


IČO: 00261904 Tel.: 474 654 179 E-mail: mestska.policie@jirkov.cz  www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 Mob.: 732 981 010  Datová schránka: 9zcbsra   č.ú.–KB: 19-2226441/0100 

 

Městská policie Jirkov                                                      
Vinařická 1425 
431 11 Jirkov                                               
 

 

 
Č.j.: MP/2021/001008 
 

Jirkov 5. března 2021 
 

431 11 Jirkov 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
    Vážený pane 
 
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou 
požadujete informace týkající se Vámi uváděných zásahů na adrese Jirkov, 

Vám sděluji následující. 
 
Prověření oznámení učiněné dne 22.3.2020 v 03:00 h. Hlídka strážníků se na místo 
dostavila v 03:25 h. Na místě byl klid a nebylo zjištěno žádné rušení nočního klidu. 
 
Prověření oznámení učiněné dne 18.4.2020 ve 23:54 h. Hlídka se na místo dostavila 
v 00:00 h. Byla zjištěna reprodukovaná hudba. Strážníci na místě kontaktovali 
uživatele bytu, upozornili je na rušení nočního klidu a zároveň je vyzvali k vypnutí 
hudby. Hlídka strážníků na místě přítomna do 00:10 h. Další rušení nočního klidu 
nebylo zjištěno. 
 
Prověření oznámení učiněné dne 7.6.2020 ve 23:33 h. Hlídka se na místo dostavila 
v 23:55 h. Reprodukovaná hudba nebyla zjištěna. Strážníci na místě kontaktovali 
uživatele bytu, upozornili je na rušení nočního klidu a zároveň je vyzvali, aby ztišili svůj 
hlasitý projev. Hlídka strážníků na místě přítomna do 00:02 h. Další rušení nočního 
klidu nebylo zjištěno. 
 
Oznámení ze dne 17.10.2020. Při příjezdu strážníků na místo ve 22:52 h se na místě 
již nacházeli příslušníci Policie ČR, kteří obdrželi stejné oznámení. Strážníci při 
prověřování tohoto oznámení pouze poskytovali příslušníkům součinnost a jinak do 
jejich pravomocí nezasahovali.  
 
Prověření oznámení učiněné dne 18.10.2020 ve 2:20 h. Hlídka se na místo dostavila 
v 2:25 h. Na místě byla zjištěna hlasitá reprodukovaná hudba a hlasitý hovor. Strážníci 
na místě kontaktovali uživatele bytu a upozornili je na rušení nočního klidu a zároveň 
je vyzvali ke ztišení hudby. Protože se v tuto noc jednalo o opakované rušení nočního 
klidu (viz. oznámení ze dne 17.10.2020), byl celý případ dne 26.10.2020 oznámen 
správnímu orgánu k dalšímu řízení. Správním orgánem je Městský úřad Jirkov, Odbor 
kancelář úřadu, Nám. Dr. Beneše čp. 1, Jirkov. Hlídka strážníků na místě přítomna do 

 



IČO: 00261904 Tel.: 474 654 179 E-mail: mestska.policie@jirkov.cz  www.jirkov.cz 

DIČ: CZ00261904 Mob.: 732 981 010  Datová schránka: 9zcbsra   č.ú.–KB: 19-2226441/0100 

 

02:40 h. Další rušení nočního klidu nebylo zjištěno. 
 
Prověření oznámení učiněné dne 27.12.2020 v 00:16 h. Hlídka se na místo dostavila 
v 00:22 h. Strážníci na místě kontaktovali uživatele bytu, upozornili je na rušení 
nočního klidu a zároveň je vyzvali, aby ztišili svůj hlasitý projev. Hlídka strážníků na 
místě přítomna do 00:30 h. Další rušení nočního klidu nebylo zjištěno. 
 
S pozdravem 
 
         
        Mgr. Martin Řehůřek 
              Ředitel MěP 
 
 


